
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июля 2019 г. г. Новопавловск № 1371

0  внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от
01 февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 
Кировском городском округе Ставропольского края»

В связи с ходатайством начальника ГКУ «Георгиевское лесничество» от 
03.07.2019 г. № 100 о включении в состав комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 
Кировском городском округе Ставропольского края начальника ГКУ 
«Георгиевское лесничество», руководствуясь Уставом Кировского городского 
округа Ставропольского края, администрация Кировского городского округа 
Ставропольского края

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 
01 февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 
Кировском городском округе Ставропольского края» следующие изменения.

1.1. Исключить из состава комиссии:
Коваленко Вячеслава Юрьевича

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



с  <
1.2. Включить в состав комиссии:

Петренко Николая начальника лесничества государственного казенного
Николаевича учреждения «Георгиевское лесничество»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края Тенищева С.В.


